

Ad pkt 4.

Prowadzący w tym punkcie poprosił o zabranie głosu radnego a zarazem Komendanta Gminnego Związku OSP Grzegorz Zganiacza, który poinformował, że jednostki OSP na terenie gminy są gotowe do działań ratowniczo – gaśniczych. Ponadto poprosił o pozytywne ustosunkowanie się komisji do pisma w sprawie dofinansowania jednostki OSP w Fałkowie w kwocie 4 000 złotych na zakup dwóch sztuk umundurowania.

Komisja pozytywnie ustosunkowała się do tej prośby. Komendant odniósł się jeszcze do sprawy czerpania wody ze zbiorników wodnych na terenie gminy. Zdarzają się sytuacje, że mieszkańcy zabraniają z ich korzystania w czasie pożarów i należałoby przypomnieć, że jest to stan wyższej konieczności.

Następnie Prezes jednostki OSP w Czermnie Stanisław Bernacki poinformował, że przy budynku remizy w Czermnie strażacy chcą usytuować paczkomat firmy InPost.

W dalszej części obrad Komisja udała się do miejscowych remiz by zobaczyć ich stan po remoncie w Czermnie i po wybudowaniu nowej w Fałkowie.

Ad pkt 5.

Jako pierwsza w tym punkcie głos zabrała Sekretarz Gminy Barbara Badelska, która omówiła projekty uchwał przygotowanych na najbliższe posiedzenie sesji planowane na dzień 30 marca bieżącego roku.

Projekty dotyczyły uchwał w sprawach :

- 1) Przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Fałków na lata 2022 – 2023.
- 2) Przyjęcia Gminnego programu Wspierania Rodziny na lata 2022 – 2024 dla Gminy Fałków.

Następnie na posiedzenie Komisji przybył inspektor Wojciech Domański i poinformował zebranych o ustaleniach Komisji Rozwoju Gospodarczego na posiedzeniu w dniu 25 marca bieżącego roku. W trakcie posiedzenia wyjazdowego Komisja ta wyłoniła do remontu wspólnie z Urzędem Marszałkowskim drogę w Olszamowicach „przez pola i łąki”.

Do remontu wybrano następujące drogi rolnicze:

- 1) Czermno za „GS-em” około 500 metrów,
- 2) Wola Szkucka (droga poprzeczna) – około 300 metrów,
- 3) Leszczyny – około 200 metrów,

Oraz „poprawę” drogi w Sulborowicach na odcinku około 500 metrów.

Ad pkt 6.

Po zrealizowaniu ze porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji podziękował wszystkim za udział i zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Protokółowała:

INSPEKTOR

D. Aniol
Dorota Aniol

PRZEWODNICZĄCY
Komisji Spraw Obywatelskich
Rady Gminy w Fałkowie

Bogusław Bartos